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249 Tasse Kaffee® 2,90 EE& AS#

212 Espresso” 2,90 EST. 1996
250 Cappuccino” 3,80
251 Glas Tee 2,90
mit Milch o. Zitrone M &
254 HeifSe Schokolade 4,00

o Se
mit Sahne
mit Farbstoff 7 geschwefelt www.elpaso-straelen.de
mit Konservierungsstoff 8 mit Phosphat
mit Antioxidationsmittel 9 enthalt eine Phenylalaninquelle

mit Geschmacksverstérker 10 chininhaltig
koffeinhaltig 11 Steinobst kdnnte Reststeine enthalten
mit SUBungsmittel

O WN =

NETZWERK
Elpaso Gast
PASSWORT

Elpaso-8871

Alle Preise in Euro inkl. Bedienung und Mehrwertsteuer.
© B-TREND, Boris Bergmann, Herrenstr. 11, 45657 Recklinghausen, Telefon: 0 23 61 - 30 669-22




Unsere Desserts
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326

327

Eiskrem- Vanillegeschmack 6,00
mit Sahne
Eiskrem-Vanillegeschmack 7,90

mit gemischten Friichten,
Maraschino und Sahne

Dame-Blanche 7,90

Eiskrem-Vanillegeschmack
mit heifler Schokolade
und Sahne

328

330

329

333

Cup El Paso

Eiskrem-Vanillegeschmack
mit heifSen Kirschen !!
und Sahne

Gemischtes Eis
mit Sahne

1 Palatschinken
mit Eiskrem-Vanillegeschmack,
heiflen Kirschen ' und Sahne

2 Palatschinken
mit Eiskrem-Vanillegeschmack,
heifler Schokolade und Sahne

7,90

6,00

9,90

14,50



